091
- 直动式，用来限制系统压力
- 安装面符合 ISO 4401-03-02-0-05
- 5 种压力范围
- 配套电子放大器
功能说明、剖面图   02
订货代码 03
技术参数 03

01
比例溢流阀｜ DBET  (  E  ) ...5X 型
订货代码
技术参数
电气参数
比例溢流阀
V        =                   氟橡胶密封
无标记 =           丁腈橡胶密封
至 50   bar                                                                  =  50
至 100 bar                                                                  =100
至 200 bar                                                                  =200
至 315 bar                                                                  =315
至 350 bar                                                                  =350
其他信息文字说明
*/DBET 50-
工作介质  矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
 磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围 ℃  -30 至 +80 ( 丁腈橡胶密封 )
 -20 至 +80 ( 氟橡胶密封 )
粘度范围 mm2/s  15 至 380
油液清洁度  油液最高污染度等级按 NAS1638-9 级和 ISO4406-20/18/15 级
最高工作压力 ( 油口 P) bar  350
最高设定压力 bar  50; 100; 200; 315; 350
最低设定压力  见相关性能曲线
零控制电流下的压力  = 最低设定压力
回油压力 ( 油口 T) bar  无压回油箱
最大流量 L/min  2
线性度  最高调节值的 ±3.5 %
滞环（见设定值 - 压力特性曲线）  最高调节值的 ±1.5 %
重复精度  小于最高调节值的 ±2 %
切换时间 ms  30 至 150 ( 取决于系统 )
电源  24V DC
最小控制电流 mA  100
最大控制电流 mA
线圈电阻
800(对于DBET)，1600(对于DBETE)
19.5Ω 在 20℃下 ;   最大热态值: 28.8Ω
工作状态  连续
电气连接  插头按 DIN EN 175301-803/ISO 4400
绝缘按 DIN40050  IP 65
外置放大器（对于DBET）  VT-2000BS40(需配支架)，VT-2000BK40
50~59 系列                                                 =5X
(50 至 59 系列：安装和连接尺寸不变 )
B
外置放大器                                 =无标记
集成放大器                                 =          E
北京天力液压技术                                                 =B
压力等级
内部先导泄油                                                                   =无标记
外部先导泄油                                                                   =           Y
G24
G24 =                                                   24 V 直流电源
电气连接
用于DBET
K31 =带符合DIN EN 175201-804的插座
K4   = 带符合DIN EN 175301-803的插座
用于DBETE
F1   =             电流型指令  4 - 20mA
A1   =                 电压型指令  0 - 10V
控制指令类型(只用于DBETE)
03/08
093
DBET
DBETE 5.4Ω 在 20℃下 ;   最大热态值: 7.8Ω
01
天力液压｜液压元件 比例溢流阀｜ DBET (  E  )  ...5X 型